1

[image: image2.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22 сентября 2021 года
	№
	364
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 14 июня 2005 года № 116

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 14 июня 2005 года № 116 «Об утверждении Положения о резерве материальных ресурсов Чукотского автономного округа для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «и постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 г. № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» исключить;

2) в разделе 1 «Общие положения» Положения о резерве материальных ресурсов Чукотского автономного округа для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера:

в пункте 1.1 слова «, Порядком создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 г. № 1340» исключить;

в пункте 1.2 слова «медицинское имущество, медикаменты» заменить словами «медицинские изделия, лекарственные препараты».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Заместитель

Председателя Правительства
	[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

В.В. Бочкарев